
Besluit 
 

VASTSTELLINGSBESLUIT 

 

Nr. 2 

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Stadskanaal; 

 

gelezen het voorstel van 20-04-2010; 

 

b e s l u i t : 

 

het projectbesluit "Floralaan 73" met imro-idn NL.IMRO.0037.PB0908-vs01 vast te stellen 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 27-04-2010. 

 

de burgemeester,    de secretaris, 

 


